BP 1176 f 060v 12 za 10-04-1378.

..... van Tephelen ev Heijlwigis dvw Ywanus de Erpe verkocht<sup>?</sup> aan Willelmus Loijer zv Willelmus een erfpacht van 6 zester ....., Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis en erf van Rodolphus gnd van Papendijc, in Nuland<sup>?</sup>, welke pacht voornoemde wijlen Ywanus gekocht had van voornoemde Rodolphus.

..... de Tephelen maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Ywani de Erpe hereditariam paccionem sex sextariorum ..... .. Busco solvendam

hereditarie in festo nativitatis Domini et in Busco tradendam et deliberandam de domo et area Rodolphi dicti de Pape[n]dijc sita in parochia [de] Nuwelant<sup>?</sup> et de attinentiis dicte domus universis quam paccionem dictus quondam Ywanus erga dictum Rodolphum acquisiverat emendo prout in litteris ..... (dg: Johanni dicto de .....) Willelmo Loijer filio Willelmi cum litteris jure #et arrestadijs# promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Laurencius et Os datum sabbato post judica.

BP 1176 f 060v 13 za 10-04-1378.

Johannes van Macharen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes (dg: Hijsp .....) de Macharen prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 060v 14 za 10-04-1378.

Elisabeth dv Henricus zvw Egidius gnd Scoenmaker van Broeghel wilde waarschijnlijk afstand doen van 1/10 deel {niet afgewerkt contract}.

Elisabeth filia Henrici filii quondam Egidii dicti Scoenmaker de Broeghel cum tutore (dg: supra) super decima parte (niet afgewerkt contract).

BP 1176 f 060v 15 ma 12-04-1378.

Tielmannus gnd Hombout droeg over aan hr Johannes S..... Scalunen 100 oude schilden, aan hem, tbv hem en zijn zwager Johannes gnd Clercke, beloofd door hr Gheerlacus van Ghemert en Walterus van Erpe.

Tielmannus dictus Hombout C aude scilde promissa sibi ad opus sui et ad opus Johannis dicti Clercke sui sororii vel ad opus alterius [eorum] a domino Gheerlaco de Ghemert et Waltero de Erpe prout in litteris (dg: here) legitime supportavit domino Johanni S..... Scalunen cum litteris et jure. Testes Luce et Gheel datum secunda post palmarum.

BP 1176 f 060v 16 ma 12-04-1378.

..... van Haren en Johannes Zeelmaker beloofden aan Arnoldus van den Haseldonc 19½ oude schilden met Sint-Jacobus aanstaande (zo 25-07-1378) te betalen.

..... de Haren et Johannes Zeelmaker promiserunt Arnoldo van den Haseldonc XIX et dimidium aude scilde ad Jacobi proxime persolvenda. Testes Moedel et Laurencius datum secunda post palmarum.